
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia czynności odbiorowych dla 

inwestycji pn. „Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania obiektów użyteczności publicznej 

w Gminie Godziesze Wielkie stosując źródła energii nisko i zeroemisyjnej - Etap II" w formule 

zaprojektuj i wybuduj. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 

2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do zadania pn.: „Kompleksowa zmiana sposobu ogrzewania 

obiektów użyteczności publicznej w Gminie Godziesze Wielkie stosując źródła energii nisko 

i zeroemisyjnej - Etap II" w formule zaprojektuj i wybuduj realizowanego na podstawie umów nr: 

1) 272.U.3.1.2023 z dnia 30 maja 2023 r. dla Części 1 "Przebudowa systemu ogrzewania"; 

2) 272.U.3.2.2023 z dnia 30 maja 2023 r. dla Części 2 ”Wymiana kotłów węglowych na źródło 

ciepła nisko i zeroemisyjne"; 

3) 272.U.3.3.2023 z dnia 30 maja 2023 r. dla Części 3 "Montaż paneli fotowoltaicznych 

i klimatyzacji". 

§ 2. W skład Komisji Odbiorowej wchodzą: 

1) Tomasz Przybył - Przewodniczący Komisji 

2) Dorota Kozica - Członek 

3) Wojciech Knop - Inspektor nadzoru inwestorskiego branży instalacyjnej 

4) Dawid Kuźniacki - Inspektor nadzoru inwestorskiego branży elektrycznej 

§ 3. Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządza protokoły odbioru robót. 

§ 4. Komisja Odbiorowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu wszelkich prac odbiorowych 

i sporządzeniu protokołów końcowych odbioru robót będących przedmiotem zawartych umów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29BC45D-9D20-4396-B3CF-1390E911E7D3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B29BC45D-9D20-4396-B3CF-1390E911E7D3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


